
ZARZĄDZENIE NR 302/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 lutego 2005 r.

w sprawie utraty mocy uchwały Nr 724/2001 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 28 maja 
2001 r. w sprawie upoważnienia do reprezentowania Miasta Krakowa w Radzie 
Fundacji “„Wyspiański 2000”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz w nawiązaniu do uchwały Nr LXIII/523/00 Rady Miasta Krakowa z dnia          
25 października 2000 r. w sprawie ustanowienia Fundacji “„Wyspiański 2000” zarządza się, co następuje:

§ 1

Traci moc uchwała Nr 724/2001 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 28 maja 2001 r. w sprawie 
upoważnienia do reprezentowania Miasta Krakowa w Radzie Fundacji “„Wyspiański 2000”.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




